



19th February 2020

To:

**National Stock Exchange of
India Limited (Stock Code: FSL)**
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400 051.

**BSE Limited (Scrip Code:
532809)**
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Madam/ Sir,

Sub: Newspaper Publication

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper publications published today.

You are requested to take the above on record.

Thanking you,

For **Firstsource Solutions Limited**


Pooja Nambiar
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: A/a

FIRSTSOURCE SOLUTIONS LTD.,

Paradigm B, 5th Floor, Mindspace, New Link Road, Malad (W), Mumbai - 400 064. India.
Tel: +91 22 6666 0888 | Fax: +91 22 6666 0887 | Web: www.firstsource.com

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, FEBRUARY 19, 2020



RP - Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies



firstsource
Stay Ahead

FIRSTSOURCE SOLUTIONS LIMITED

CIN: L64202MH2001PLC134147

Registered office: 5th Floor, Paradigm 'B' wing, Mindspace,
Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064, India
Tel: + 91 22 6666 0888, Fax: + 91 22 6666 0887

Web: www.firstsource.com Email: complianceofficer@firstsource.com

NOTICE

The Board of Directors of the Company has declared through circular resolution on 17th February 2020 an Interim Dividend for the financial year ending 31st March 2020 @ Rs. 2.50 per share i.e. 25% on the paid up equity share capital of the Company to those members whose names will appear on the Company's Register of Members, or will appear as Beneficial Owners at the close of the business hours on Friday, 28th February 2020 as per the particulars to be furnished by the Depositories viz. National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited.

By order of the Board of Directors

Sd/-

Pooja Nambiar

Company Secretary &
Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : 18th February 2020

लोकसत्ता

बुधवार, १९ फेब्रुवारी २०२० *



RP - Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies



firstsource
Stay Ahead

फर्स्टसोर्स सोल्युशन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल६४२०२एमएच२००१पीएलसी१३४१४७

नोंदणीकृत कार्यालय : ५ वा मजला, पॅराडिगम 'बी' विंग, माईडस्पेस,
लिंक रोड, मालाड (प), मुंबई-४०० ०६४, भारत

टेलि : +९१ (२२) ६६६६ ०८८८ फॅक्स : +९१ (२२) ६६६६ ०८८७

वेबसाइट : www.firstsource.com

ईमेल : complianceofficer@firstsource.com

सूचना

कंपनीच्या संचालक मंडळाने ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता प्रति भाग रु. २.५० दराने म्हणजेच कंपनीच्या भरणा केलेल्या समन्याय भागभांडवलावरील २५% अंतिम लाभांशाचे प्रदान करण्याचे १७ फेब्रुवारी २०२० रोजी परिपत्रक ठरावाद्वारा घोषित केले आहे, अशा सदस्यांना ज्यांची नावे कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदवहीत नमूद होतील, किंवा डिपॉझिटरिज म्हणजेच नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याद्वारा सादर करावयाच्या तपशिलानुसार शुक्रवार, २८ फेब्रुवारी २०२० रोजी कामकाजाची वेळ बंद होताच लाभाधिकारी मालकांच्या अनुसार नमूद होतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा

स्वाक्षरी/-

पूजा नांबीयार

स्थळ : मुंबई

तारीख : १८ फेब्रुवारी, २०२०

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी